
 OGŁOSZENIA KURII BISKUPIEJ.  
1*Miejsca ewangelizacji w Szczecinie w ramach MISJI NA 1000 PLACACH: 1. Łasztownia – bulwary na 
Nabrzeżu Celnym, ul. Zbożowa; 2. Plac Zamenhofa na deptaku księcia Bogusława X; 3. Plac przy Krzyżu ul. 
Santocka i 26 Kwietnia. Zapraszamy dziś, 10 maja, od 15.00 do 17.30.  Prosimy o modlitwę, aby Dobrą 
Nowinę o Jezusie Zmartwychwstałym usłyszało jak najwięcej osób.  
2*Od jutra rozpocznie się egzamin ósmoklasisty. Ks. Karol Dąbrowski, diecezjalny duszpasterz młodzieży, 
zaprasza młodzież i rodziców dziś, w niedzielę 10 maja, do wspólnej modlitwy podczas Mszy Świętej o godz. 
19.30 w kościele pw. św. Jana Pawła II w Szczecinie, ul. Duńska.   
3*Ksiądz Arcybiskup Wiesław Śmigiel wraz z Ks. Kustoszem Sanktuarium Macierzyństwa Najświętszej 
Maryi Panny w Trzebiatowie zapraszają na uroczystości związane z obchodami XX rocznicy Koronacji Ob-
razu Matki Bożej Łaskawej. Plan uroczystości, które odbędą się w najbliższą sobotę 16 maja, jest następu-
jący: godz. 10.00 – przyjazd pielgrzymów i modlitwa różańcowa; godz. 11.00 – Msza Święta koncelebro-
wana pod przewodnictwem Księdza Arcybiskupa Wiesława. 
 KATEDRALNY PLAN LITURGII SZÓSTEGO TYGODNIA WIELKANOCNEGO.  
Msze Święte niedzielne – 7.30, 9.00, 10.30, 12.00, 18.00 i 21.00, adoracja Najświętszego Sakramentu od 
20.00 do 21.00; Msze Święte w tygodniu – 7.00, 12.00  i 18.00; Spowiedź – piętnaści minut przed i podczas 
wszystkich liturgii, w dni powszednie również od 17.00.  
Nabożeństwa majowe – codziennie o 18.30.  
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy – środa godz. 18.00 /109. rocz. fatimskich objawień/.  
Nabożeństwo św. Judy Tadeusza – czwartek godz. 18.00 /drugi czwartek miesiąca/.  
W ty tygodniu patronują nam: św Maciej, Apostoł – święto w czwartek 14 maja; Św. Andrzej Bobola 
Prezbiter i Męczennik – święto w sobotę 16 maja /imieniny ks. Abp. Seniora Andrzeja/. 
 W nawie bocznej od strony północnej znajdziemy wystawę prac Marii Zofii Janiny, warszawskiej graficzki 
związanej z ruchem oporu podczas II wojny światowej. W czasie niemieckiej okupacji należała do Związku 
Walki Zbrojnej. Aresztowana i osadzona w Ravensbrück, potajemnie tworzyła rysunki ukazujące codzien-
ność i dramat życia w niemieckim obozie koncentracyjnym. Swoją twórczość traktowała jako artystyczne 
świadectwo obozowego piekła. 
 DZIĘKUJEMY ZA ZAUFANIE ORAZ WSPARCIE MODLITEWNE I MATERIALNE WSZYSTKICH DZIEŁ KATE-
DRALNYCH: duszpasterskich, charytatywnych, remontowo-renowacyjnych. Dziękujemy za ofiary skła-
dane na tacę, wspierające bieżące funkcjonowanie naszej katedry oraz wszelkie środki na wkład własny 
do dotacji na kontynuację prac remontowo-renowacyjnych. Otrzymaliśmy dwie dotacje: 1*Ministerstwo 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego – dotacja na zakończenie ostatniego etapu prac przy dachu katedry; 
2*Gmina Miasto Szczecin – dotacja na remont elewacji północno-zachodniej. Dzięki pozyskanym środkom 
możliwe będzie zakończenie wszystkich prac zewnętrznych. 
 WSZYSTKICH WAS, GOŚCI I PARAFIAN ORAZ SOLENIZANTÓW I JUBILATÓW NADCHODZĄCEGO TYGO-
DNIA zapewniamy o stałej pamięci w modlitwie oraz życzymy otwartości serc na dary Ducha Świętego. 

Ks. Dariusz Knapik – proboszcz oraz katedralny zespół duszpastersko-administracyjny 

MODLITWA O ŁASKI ZA PRZYCZYNĄ ŚW. TERESY I JEJ RODZICÓW 
Za osiem tygodni, w piątek 3 lipca, będziemy mogli w naszej katedrze oddać Panu Bogu cześć w reli-
kwiach św. Teresy od Dzieciątka Jezus oraz jej świętych Rodziców.  
Módlmy się: Święta Tereso od Dzieciątka Jezus, wzorze ufności i miłości, Ty, która obiecałaś spuszczać 
deszcz róż na ziemię, spójrz na mnie i wyjednaj mi u Boga łaskę, o którą Cię z ufnością proszę (chwila ciszy). 
Wraz z Tobą wzywam Twoich świętych rodziców, Ludwika i Zelię Martin, którzy na ziemi stworzyli dom 
pełen miłości i wiary. Proszę, abyście całą rodziną wstawiali się za mną u Tronu Bożego. 
Święty Ludwiku i Święta Zelio, wy, którzy rozumiecie troski rodzin i codzienne trudy, uproście mi łaskę  
(chwila ciszy), abym – naśladując Waszą ufność – mógł/mogła z radością wielbić Pana. 
Święta Rodzino z Lisieux, otoczcie opieką moją rodzinę i wyproście u Jezusa pokój oraz wszelkie dobro. 
 
Do wieczności odeszli w tym tygodniu śp. Felicja OZIEWICZ i śp. Piotr PAWLAK. Wieczny odpoczynek racz 
im dać Panie … 


